
UCHWAŁA NR LXV/858/18
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/255/03 z dnia 17 grudnia 2003 roku w sprawie przyjęcia Statutu 
Miasta Bytomia

Na podstawie art. 41a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 
2232, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały XVII/255/03 z dnia 17 grudnia 2003 roku w sprawie przyjęcia Statutu 
Miasta Bytomia w art. 14 ust. 1 punkt 5) otrzymuje brzmienie: grupie co najmniej 300 mieszkańców Bytomia, 
posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach Rady Miejskiej w Bytomiu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bytomiu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Kostek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 4272


		2018-07-04T10:20:23+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




